[image: image1.wmf]

Ata de homologação das inscrições para o concurso de Magistério Superior,

referente ao Edital 004/2009/Reitoria, de 19 de Fevereiro de 2009.

Aos vinte dias do mês de março de 2009, às 16:00, reuniram-se os membros da Comissão de Homologação de Inscrições na sala da Pró-Reitoria de Graduação para finalizar a análise dos documentos encaminhados pelos inscritos para o concurso público para o Magistério Superior, referente ao Edital 004/2009/Reitoria, de 19 de fevereiro de 2009. A Comissão, à luz do referido edital, por unanimidade, conclui pela homologação das inscrições dos candidatos abaixo elencados:

	CAMPUS

CURSO

	ÁREA DO CONCURSO
	ÁREA DE FORMAÇÃO EXIGÊNCIA
	CAN DIDATO INSCRITO

	GUAJARÁ-MIRIM

Letras
	Lingüística. Campo de Conhecimento: Etnolingüística Indigenista e Africanista.
	Graduação em Letras, Pedagogia ou área fim.

Mestrado em Ciências da Linguagem.
	CARMITA GOMEZ FLORES

JANINE FÉLIX DA SILVA
MICHELA ARAÚJO RIBEIRO

ROSA MARIA DE LIMA RIBEIRO

ZUILA GUIMARÃES COVA DOS SANTOS

	PORTO VELHO

Filosofia
	Filosofia
	Licenciado em Filosofia. Mestre em Filosofia.
	ANA KELLY DE ALMEIDA

ANDREIA APARECIDA PANTANO

EDIOVANI ANTÔNIO GABOARDI

ELIAS SÉRGIO DUTRA

FELIPE CÉSAR MARQUES TUPINAMBÁ

JOCIÉLI JORGE GABOARDI
MÁRCIO DE LIMA PACHECO

RAFAEL BARASUOL MALLMANN
VICENTE EDUARDO RIBEIRO MARÇAL

Foram indeferidas as inscrições dos seguintes candidatos, com base nos seguintes fatos:
	Candidato
	Área do Concurso
	Motivos

	JOSÉ CARLOS MENDONÇA
	PORTO VELHO/Filosofia
	Não apresentou Currículo Lattes

	ONEIDE PERIUS

	PORTO VELHO/Filosofia
	Diploma de Graduação em desacordo com o Edital

	RODOLFO DE FREITAS JACARANDÁ
	PORTO VELHO/Filosofia
	Diploma de Graduação em desacordo com o Edital

	VAGNER DA SILVA
	PORTO VELHO/Filosofia
	Diploma de Graduação em desacordo com o Edital

	VALMIR FLORES PINTO
	PORTO VELHO/Filosofia
	Diplomas de Graduação e Pós-Graduação em desacordo com o Edital

A Comissão de Homologação informa que os candidatos que tiverem suas inscrições não homologadas terão até as 16h00min do dia 23 de março de 2009 para apresentar recurso à comissão de concurso, preferencialmente através do endereço eletrônico prograd.concurso@unir.br, ou pelo fax (69) 2182-2180.

E, para constar, eu, Jaqueline Prestes Ferreira, secretariei esta comissão, lavrei a presente ata que vai assinada por mim e pelos membros desta comissão.

Porto Velho, 20 de março de 2009.

________________________________________________

Profª. Dra. Ana Maria de Souza Lima

________________________________________________

Prof. Ms. Agripino José Freire da Fonseca
_______________________________________________

Prof. Drª. Ana Maria Gouvêa Cavalcanti Aguilar
_________________________________________________
Secretária Executiva Jaqueline Prestes Ferreira
PAGE
2

_1257770043.doc
[image: image1.png]2.GRAD